Ofício nº 202/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 17 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

JAIR MESSIAS BOLSONARO
Presidente da República Federativa do Brasil

Brasília – DF

Assunto: Encaminha Requerimento.
Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Requerimento no 78/2021, que tramitou na 7ª Sessão Ordinária do ano de 2021 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 17 de março de 2021.

Respeitosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente